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POKLADNICNA KNIHA / Podla é&isla dokladu
Obdobie zaknihovania: 10. 2014

31 Hlavna pokladia VSetky doklady
Obdobie
G¢islo dok. Dat.vysta. U&el Dat.zaudt. Doklad zaudt. Prijem Vydavok Zostatok
Zostatok ku dfiu 30.09.2014 5025.83
Obdobie 10.2014
2014000854 01.10.2014 Spravny poplatok - stav. povol 01.10.2014 2014000854/1 85.00 0.00 5110.83
2014000855 01.10.2014 Najom za hrob. miesta 01.10.2014 2014000855/1 33..19 0.00 5144.02
2014000856 01.10.2014 DaPo 2014 01.10.2014 2014000856/1 52.61 0.00 5196.63
2014000857 01.10.2014 Najom za 5 hrobovych miest 01.10.2014 2014000857/1 82.98 0.00 5279.61
2014000858 01.10.2014 Prace vykonané UNC a Avia 01.10.2014 2014000858/1 24.00 0.00 5303.61
2014000859 01.10.2014 TJ-refundédcia vydavkov na &inn 01.10.2014 2014000859/1 0.00 328.00 4975.61
2014000860 01.10.2014 Preprava Aviou 01.10.2014 2014000860/1 7.00 0.00 4982.61
2014000861 01.10.2014 MR-relacia + VP 01.10.2014 2014000861/1 6.30 0.00 4988.91
2014000862 02.10.2014 Felicia - phm 02.10.2014 2014000862/1 0.00 29.99 4958.92
2014000863 02.10.2014 Emulzia na opravu MK 02.10.2014 2014000863/1 0.00 48.96 4909.96
2014000864 02.10.2014 Ver.zelefi- materidl - odrazky 02.10.2014 2014000864/1 0.00 3.56 4906.40
2014000865 02.10.2014 SU-postovné 02.10.2014 2014000865/1 0.00 64.50 4841.90
2014000866 03.10.2014 Avia - Ziarovka 03.10.2014 2014000866/1 0.00 2.50 4839.40
2014000867 03.10.2014 DaPo 2014 03.10.2014 2014000867/1 57.89 0.00 4897.29
2014000868 03.10.2014 DaPo 2014 03.10.2014 2014000868/1 63.41 0.00 4960.70
2014000869 03.10.2014 Prace vykonané UNC 03.10.2014 2014000869/1 5.00 0.00 4965.70
2014000870 06.10.2014 SU- po3tovné 06.10.2014 2014000870/1 0.00 21.00 4944.70
2014000871 07.10.2014 MR-reléacia + vP 07.10.2014 2014000871/1 6.30 0.00 4951.00
2014000872 07.10.2014 MR-reléacia + VP 07.10.2014 2014000872/1 6.30 0.00 4957.30
2014000873 07.10.2014 Najom za 2 hroby 07.10.2014 2014000873/1 33.19 0.00 4990.49
2014000874 07.10.2014 Najom za 2 hrob. miesta 07.10.2014 2014000874/1 33.19 0.00 5023.68
2014000875 07.10.2014 Spravny poplatok-su 07.10.2014 2014000875/1 100.00 0.00 5123.68
2014000876 07.10.2014 SU-podtovné 07.10.2014 2014000876/1 0.00 14.20 5109.48
2014000877 08.10.2014 N&ajom za hroby 08.10.2014 2014000877/1 49.79 0.00 5159.27%
2014000878 08.10.2014 DAPO 2014 08.10.2014 2014000878/1 182.32 0.00 5341.59
2014000879 08.10.2014 Inf. tabula pri zast-material 08.10.2014 2014000879/1 0.00 41.01 5300.58
2014000880 08.10.2014 Otvorenie ihriska-material 08.10.2014 2014000880/1 0.00 49.51 525107
2014000881 09.10.2014 MR-relacia + VP 09.10.2014 2014000881/1 6.30 0.00 525137
2014000882 09.10.2014 Preprava Aviou 09.10.2014 2014000882/1 7.00 0.00 5264.37
2014000883 09.10.2014 MR-reléacia 09.10.2014 2014000883/1 1.30 0.00 5265.67
2014000884 09.10.2014 Popl. za hrobové miesto 09.10.2014 2014000884/1 16.00 0.00 5281.67
2014000885 09.10.2014 Malovanie &iar na MK pri Zel.s 09.10.2014 2014000885/1 0.00 191 5279.76
2014000886 09.10.2014 Drevo - preliezky v MS$ 09.10.2014 2014000886/1 0.00 66.01 521375
2014000887 09.10.2014 Avia - udriba + phm 09.10.2014 2014000887/1 0.00 97.89 5115.86
2014000888 09.10.2014 2zPOZ-jubilanti 09.10.2014 2014000888/1 0.00 19.50 5096.36
2014000889 10.10.2014 Spravny poplatok - stav. povol 10.10.2014 2014000889/1 180.00 0.00 5276.36
2014000890 10.10.2014 N&jom za hrobové miesta 10.10.2014 2014000890/1 33.19 0.00 5309.55
2014000891 10.10.2014 N&jom Redtauradcia - Mekka 10.10.2014 2014000891/1 84.00 0.00 539355
2014000892 10.10.2014 DaPo 2014 10.10.2014 2014000892/1 132.16 0.00 552571
2014000893 10.10.2014 Stav.urad - poStovné 10.10.2014 2014000893/1 0.00 30.04 5495.67
2014000894 10.10.2014 UNC - nafta 10.10.2014 2014000894/1 0.00 49.99 5445.68
2014000895 11.10.2014 Detské ihrisko-otvorenie-mater 11.10.2014 2014000895/1 0.00 13.07 5432.61
2014000896 13.10.2014 N&jom hroby 13.10.2014 2014000896/1 38519 0.00 5465.80
2014000897 13.10.2014 DaPo 2014 13.10.2014 2014000897/1 148.00 0.00 5613.80
2014000898 13.10.2014 DAPo 2014 13.10.2014 2014000898/1 50.49 0.00 5664.29
2014000899 13.10.2014 Prace vykonané UNC 13.10.2014 2014000899/1 10.00 0.00 5674.29
2014000900 13.10.2014 Najom za 1 hrob.miesto 13.10.2014 2014000900/1 16.60 0.00 5690.89
2014000901 13.10.2014 UNC-nafta 13.10.2014 2014000901/1 0.00 30.00 5660.89
2014000902 13.10.2014 Preplatok Plyn-Paloviova 13.10.2014 2014000902/1 0.00 158.03 5502.86
2014000903 13.10.2014 UNC- nafta 13.10.2014 2014000903/1 0.00 69.99 5432.87
2014000904 13.10.2014 VO-material 13.10.2014 2014000904/1 0.00 49.97 5382.90
2014000905 14.10.2014 MR-relacia + VP 14.10.2014 2014000905/1 6.30 0.00 5389.20
2014000906 14.10.2014 MR-relacia + VP 14.10.2014 2014000906/1 6.30 0.00 5395.50
2014000907 14.10.2014 Najom za pr. obce za 08-09 14.10.2014 2014000907/1 184.00 0.00 5579.50
2014000908 14.10.2014 SU-podtovné 14.10.2014 2014000908/1 0.00 6.30 5573.20
2014000909 14.10.2014 ZPOZ-material 14.10.2014 2014000909/1 0.00 32.02 5541.18
2014000910 14.10.2014 Krovinorezy-phm + udrZba 14.10.2014 2014000910/1 0.00 132.69 5408.49
2014000911 14.10.2014 OcU-materidl (razitka) 14.10.2014 2014000911/1 0.00 15.40 5393.09
2014000912 14.10.2014 Felicia - phm 14.10.2014 2014000912/1 0.00 29.81 5363.28
2014000913 14.10.2014 DAPo 2014 14.10.2014 2014000913/1 98.72 0.00 5462.00
2014000914 15.10.2014 DaPo 2014 15.10.2014 2014000914/1 58.00 0.00 5520.00
2014000915 15.10.2014 DaPo 2014 15.10.2014 2014000915/1 16.00 0.00 5536.00
2014000916 15.10.2014 Kanalizacia 2014 15.10.2014 2014000916/1 42.00 0.00 5578.00
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Obdobie

Gislo dok. Dat.vysta. Ugel Dat.zaudt. Doklad zaudt. Prijem vydavok Zostatok
2014000917 15.10.2014 Preprava Aviou 15.10.2014 2014000917/1 7.00 0.00 5585.00
2014000918 15.10.2014 Najom za hrob. miesta 15.10.2014 2014000918/1 33.19 0.00 5618.19
2014000919 15.10.2014 Stretnut. ddéchodcov-oberstven 15.10.2014 2014000919/1 0.00 48.70 5569.49
2014000920 15.10.2014 N&jom za 1 hrobové miesto 15.10.2014 2014000920/1 16.60 0.00 5586.09
2014000921 15.10.2014 OcU-postovné 15.10.2014 2014000921/1 0.00 14..35 5571.74
2014000922 16.10.2014 Najom za hrobové miesta 16.10.2014 2014000922/1 49.80 0.00 5621.54
2014000923 16.10.2014 Najom za hroby 16.10.2014 2014000923/1 3319 0.00 5654.73
2014000924 16.10.2014 Dah z nehntuelnosti 16.10.2014 2014000924/1 7.27 0.00 5662.00
2014000925 16.10.2014 Preprava Aviou 16.10.2014 2014000925/1 7.00 0.00 5669.00
2014000926 16.10.2014 Prerava Aviou 2x 16.10.2014 2014000926/1 14.00 0.00 5683.00
2014000927 16.10.2014 0Z - oblerstvenie 16.10.2014 2014000927/1 0.00 74.76 5608.24
2014000928 16.10.2014 ZPOZ - jubilanti 16.10.2014 2014000928/1 0.00 13.100 5595.24
2014000929 16.10.2014 Ocu -po3tovné 16.10.2014 2014000929/1 0.00 7.00 5588.24
2014000930 16.10.2014 OcU-cestovné vydavky 16.10.2014 2014000930/1 0.00 3.07 5585.17
2014000931 16.10.2014 OcU-reprezentaéné vydavky 16.10.2014 2014000931/1 0.00 123.96 5461.21
2014000932 17.10.2014 Cestovné - Svajéiarsko-starosta 17.10.2014 2014000932/1 0.00 331.50 5129.71
2014000933 17.10.2014 Najom za hroby 17.10.2014 2014000933/1 149.36 0.00 5279.07
2014000934 17.10.2014 Spravny popl- drobné stavba 17.10.2014 2014000934/1 10.00 0.00 5289.07
2014000935 17.10.2014 Spravny popl- stavebné povolenie 17.10.2014 2014000935/1 30.00 0.00 5319.07
2014000936 17.10.2014 Preprava Aviou 17.10.2014 2014000936/1 7.00 0.00 5326.07
2014000937 17.10.2014 DaPo 2014 17.10.2014 2014000937/1 7035 0.00 5396.42
2014000938 17.10.2014 Preprava Aviou 17.10.2014 2014000938/1 7.00 0.00 5403.42
2014000939 20.10.2014 UNC-nafta 20.10.2014 2014000939/1 0.00 49.99 5353.43
2014000940 20.10.2014 Daf z nehnut. 2014 20.10.2014 2014000940/1 38...85 0.00 5391.98
2014000941 20.10.2014 OcU-postovné 20.10.2014 2014000941/1 0.00 16.50 5375.48
2014000942 20.10.2014 DaPo 2014 20.10.2014 2014000942/1 378.82 0.00 5754.30
2014000943 20.10.2014 Prace vykonané UNC 20.10.2014 2014000943/1 10.00 0.00 5764.30
2014000944 20.10.2014 MR-relécia + VP 20.10.2014 2014000944/1 6.30 0.00 5770.60
2014000945 20.10.2014 N&jom za 2 hrobové miesta 20.10.2014 2014000945/1 33.19 0.00 5803.79
2014000946 20.10.2014 Ucta k star3im-ob&erstvenie 20.10.2014 2014000946/1 0.00 81.28 5722..51
2014000947 20.10.2014 STO - dorpava na zapas 20.10.2014 2014000947/1 0.00 20.00 5702.51
2014000948 21.10.2014 Najom za hroby 21.10.2014 2014000948/1 33.19 0.00 5735.70
2014000949 21.10.2014 MR-relécia + VP 21.10.2014 2014000949/1 6.30 0.00 5742.00
2014000950 21.10.2014 N&jom za 2 hroby 21.10.2014 2014000950/1 33.19 0.00 5775.19
2014000951 21.10.2014 MR-relédia + VP 21.10.2014 2014000951/1 6.30 0.00 5781.49
2014000952 22.10.2014 Kolky-projekty 22.10.2014 2014000952/1 0.00 22.00 5759.49
2014000953 22.10.2014 MR-relcia + VP 22.10.2014 2014000953/1 6.30 0.00 5765.79
2014000954 22.10.2014 Preprava Aviou 22.10.2014 2014000954/1 7.00 0.00 5772.79
2014000955 22.10.2014 MS-popl. od rodicov 22.10.2014 2014000955/1 665.00 0.00 6437.79
2014000956 22.10.2014 M3S-preddavok na ¢innost 22.10.2014 2014000956/1 0.00 665.00 5772.79
2014000957 22.10.2014 UoZ-§52 zmluva 22 - prac.obuv 22.10.2014 2014000957/1 0.00 54.40 5718.39
2014000958 22.10.2014 UoZ §52 -zmluva &. 37-prac. obuv 22.10.2014 2014000958/1 0.00 54.40 5663.99
2014000959 22.10.2014 UoZ §52 - zmluva 46 - prac.obuv a o 22.10.2014 2014000959/1 0.00 217.50 5446.49
2014000960 22.10.2014 OcU-podtovné 22.10.2014 2014000960/1 0.00 1.50 5444.99
2014000961 22.10.2014 OcU-&istiace prostriedky 22.10.2014 2014000961/1 0.00 52.40 5392.59
2014000962 23.10.2014 UNC-nafta 23.10.2014 2014000962/1 0.00 49.99 5342.60
2014000963 23.10.2014 DAPo 2014 23.10.2014 2014000963/1 635.40 0.00 5978.00
2014000964 23.10.2014 AutoCase- nadjom za 08-09 23.10.2014 2014000964/1 243.00 0.00 6221.00
2014000965 23.10.2014 AutoCase, -preplatok za plyn 23.10.2014 2014000965/1 0.00 208.61 6012.39
2014000966 23.10.2014 N&jom za hrobové miesta 23.10.2014 2014000966/1 16.60 0.00 6028.99
2014000967 24.10.2014 Spravny poplatok-kolaudacia 24.10.2014 2014000967/1 40.00 0.00 6068.99
2014000968 24.10.2014 Preprava Aviou 24.10.2014 2014000968/1 7.00 0.00 6075.99
2014000969 24.10.2014 Dafi za psa, 2x 24.10.2014 2014000969/1 14.00 0.00 6089.99
2014000970 24.10.2014 Najom za hroby 24.10.2014 2014000970/1 335:1:9 0.00 6123.18
2014000971 24.10.2014 Plyn-nedoplatok 24.10.2014 2014000971/1 37.51 0.00 6160.69
2014000972 24.10.2014 N&jom za hrob. miesta 24.10.2014 2014000972/1 3319 0.00 6193.88
2014000973 24.10.2014 ZPOZ-jubilanti 24.10.2014 2014000973/1 0.00 6.50 6187.38
2014000974 27.10.2014 DaPo 2014 27.10.2014 2014000974/1 87.99 0.00 6275:37
2014000975 27.10.2014 Najom za 1 hrob. miesto 27.10.2014 2014000975/1 16.60 0.00 6291.97
2014000976 27.10.2014 N&jom za Redtauraciu 27.10.2014 2014000976/1 26.00 0.00 6317.97
2014000977 27.10.2014 Spravny poplatok-vyrub drevin 27.10.2014 2014000977/1 10.00 0.00 6327.97
2014000978 27.10.2014 Avia - nafta 27.10.2014 2014000978/1 0.00 69.99 6257.98
2014000979 27.10.2014 OcU-podtovné 27.10.2014 2014000979/1 0.00 37 .25 6220.73
2014000980 27.10.2014 Najom za hroby 27.10.2014 2014000980/1 33.19 0.00 6253.92
2014000981 28.10.2014 MR-reléacia + VP 28.10.2014 2014000981/1 6.30 0.00 6260.22
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31 Hlavna pokladra VsSetky doklady
Obdobie

Cislo dok. Dat.vysta. Usel Dat.zauét. Doklad zaudt. Prijem Vydavok Zostatok
2014000982 28.10.2014 MR-relécia + VP 28.10.2014 2014000982/1 6.30 0.00 6266.52
2014000983 28.10.2014 UNC-nafta (cintorin, zem) 28.10.2014 2014000983/1 0.00 50.00 6216.52
2014000984 28.10.2014 DaPo 2014 28.10.2014 2014000984/1 57.26 0.00 6273.78
2014000985 28.10.2014 N&jom Dom smatku 28.10.2014 2014000985/1 13.00 0.00 6286.78
2014000986 28.10.2014 OcU-postovné 28.10.2014 2014000986/1 0.00 7.50 6279.28
2014000987 29.10.2014 OcU-cestovné vydavky - KKLS 29.10.2014 2014000987/1 0.00 2.89 6276.39
2014000988 29.10.2014 UNC-nafta (cintorin) 29.10.2014 2014000988/1 0.00 50.39 6226.00
2014000989 29.10.2014 DaPo 2014 29.10.2014 2014000989/1 3701 0.00 6263.01
2014000990 29.10.2014 DaPo 2014 29.10.2014 2014000990/1 126.62 0.00 6389.63
2014000991 29.10.2014 Najom za hroby 29.10.2014 2014000991/1 16.60 0.00 6406.23
2014000992 29.10.2014 Vratené dane - Cast 29.10.2014 2014000992/1 0.00 37.00 6369.23
2014000993 29.10.2014 Najom za hroby 29.10.2014 2014000993/1 16.60 0.00 6385.83
2014000994 29.10.2014 Cukrarnicka - Smeti 2014 29.10.2014 2014000994/1 31.97 0.00 6417.80
2014000995 29.10.2014 St. urad - posStovné 29.10.2014 2014000995/1 0.00 4.50 6413.30
2014000996 29.10.2014 KOM.VOI'BY-ob&erstv.-I.zas. OkVK 29.10.2014 2014000996/1 0.00 16.37 6396.93
2014000997 29.10.2014 Prace UNC 29.10.2014 2014000997/1 5.00 0.00 6401.93
2014000998 29.10.2014 DaPo 2014 29.10.2014 2014000998/1 168.61 0.00 6570.54
2014000999 30.10.2014 Felicia - phm 30.10.2014 2014000999/1 0.00 30..17 6540.37
2014001000 30.10.2014 Spotr. EEN - &istiaren peria 30.10.2014 2014001000/1 10.00 0.00 6550.37
2014001001 30.10.2014 DaPo 2014 30.10.2014 2014001001/1 82.45 0.00 6632.82
2014001002 30.10.2014 MR-rel&cia + VP 30.10.2014 2014001002/1 13.90 0.00 6646.72
2014001003 30.10.2014 Prace UNC 30.10.2014 2014001003/1 10.00 0.00 6656.72
2014001004 31.10.2014 Najom za pr. obce-01-10/14 SULEK 31.10.2014 2014001004/1 226.70 0.00 6883.42
2014001005 31.10.2014 Sulek-uhrada fa okna+dvere 31.10.2014 2014001005/1 0.00 310.58 6572.84
2014001006 31.10.2014 Preplatok za Plyn-Sulek Dom sluZieb 31.10.2014 2014001006/1 0.00 3.39 6569.45
2014001007 31.10.2014 Avia - nafta 31.10.2014 2014001007/1 0.00 50.00 6519.45

Celkom za obdobie 10.2014 5685.91 4192.29

.

Datum 7.11.2014



